1

全国大学生结构设计竞赛委员会文件

结设竞函〔2022〕05号

关于举办“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛的通知

各省（市、自治区）竞赛秘书处、各参赛高校：

经全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处和太原理工大学竞赛组委会共同研究决定，“盈
建科杯” 第十五届全国大学生结构设计竞赛将于 2022年 10月 12日至 16日在太原理工大学举

办。现将竞赛有关事项具体通知如下：

1.参赛高校

按照《全国大学生结构设计竞赛章程》和《全国大学生结构设计竞赛实施细则与指导性意

见》之规定，2022年全国赛分各省（市、自治区）分区赛与全国竞赛两个阶段进行。由于疫

情防控需要，经全国竞赛秘书处研究决定，今年参加全国总决赛名额，将按照 2021年各省（市、

自治区）竞赛秘书处组织分区赛的数据汇总统计与公式计算，在分区赛选优基础上正式确定

“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛共有 111所高校 112队参赛，具体参赛高校名单

将于 9月底《关于公布 2022年第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛高校的通知》文件执行。

2.参赛队伍

凡参赛高校只允许申报 1支队伍参赛，每队由 3名全日制在校本科或专科生、1~2名指导

教师（3人以上署指导组）和 1名领队组成；承办全国总决赛高校可申报 2支队伍参赛。

参赛高校须指定 1 位教师（领队或指导老师）作为竞赛联系人，主要负责审核参赛队网

上报名等有关信息，并于 2022年 9月 28日前上报承办高校太原理工大学竞赛秘书处。

按竞赛章程规定，各参赛高校盖有公章提交的纸质报名信息表中 3名参赛学生和 2名指导

老师的排名将作为最后获奖成绩行文和打印奖状的排名顺序，不得作任意更改，特告知。在此，

特别提醒各参赛高校要认真准确无误填写报名信息表等内容。如参赛信息有误，请在获奖成绩

公示期内，由参赛高校学生实名制申请，领队同意签字，经学校教务处审核和盖章后，及时提

交承办高校竞赛秘书处与全国大学生结构设计竞赛秘书处共同审定后进行修改。

3.报名时间与住宿

凡具有参赛资格的高校即通知之日起至 2022年 9月 30日 24时止，务必按时在全国大学

生结构设计竞赛网站(http://www.structurecontest.com)进行注册报名后方可参加比赛。（具体见

附件 1：第十五届全国大学生结构设计竞赛网上报名指南）。各参赛高校要指派认真负责师生，

file:///C:/Users/DELL/Documents/WeChat%20Files/a25479065/FileStorage/Fav/Temp/b8f812de/res/(http:/www.structurecontest.com)

2

在竞赛网站按时填报和完成报名信息表等内容，并由参赛高校竞赛联系人最后确定上报信息，

同时准确填报参赛高校报名表（具体见附件 2），逾期未按要求完成的高校视为自动放弃。

各参赛高校在网站报名结束后，务必在 2022年 9月 30日前将纸质报名信息表（见附件 2）

用计算机输入打印签名和学校盖章后，以 PDF上传网站。

关于参赛高校住宿具体联系、落实与确定等事宜，另见 9月上旬通知。

4.参赛费

参赛高校应按时交纳参赛费，每队 1500元人民币（由 3 名队员+1 名指导老师+1 名领队

或指导老师等 5人组成参赛队）；各高校参赛师生往返差旅交通费和住宿费均由各参赛高校自

行承担。各高校参赛费交纳仅接受电汇，请于 2022年 9月 30日 24时前汇款完毕，以便组委

会开具发票。具体通知和相关要求详见附件 3。

5.理论方案与要求

为进一步规范理论方案，方便赛后撰写与汇编出版全国大学生结构设计竞赛创新成果集，

本届竞赛统一提供和填报全国大学生结构竞赛理论方案模板（详见“关于公布 2022年“盈建科

杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）”之附件 3模板），请各高校参赛

队伍严格按照模板中统一的字体和格式撰写自己的理论方案。特别提醒注意，模型作品命名必

须用汉字命名，作品名称不得多于 6个汉字，同时在提交理论方案内容中不得出现与参赛学校

名称等有关信息，否则将酌情扣分。

各高校参赛队应独立完成理论方案设计与模型制作。严禁校与校之间和队与队之间参赛作

品交流或理论方案出现雷同。竞赛期间专家组拟对参赛作品进行雷同性审核与评判，若认定为

雷同的，将对参赛作品进行严肃处理，特此告知。请各参赛高校引起高度重视，诚信参赛，坚

决杜绝雷同作品出现，确保大赛公平公正性。

参赛高校必须在规定时间内在全国结构设计竞赛网站（www.structurecontest.com）进行

理论方案等资料填报上传，要求电子版（同时上传Word和 PDF）必须在 2022年 10月 10日
24时前上传全国结构设计竞赛网站，竞赛专家组实行网络评审，逾期上传作自动放弃处理，

理论方案为零分。纸质版要求在 10月 12日报到时按时递交，纸质版包括以下内容：

①用 A4纸双面打印、装订的理论方案文本一式 3份；

②用 A4纸打印的模型照片（或效果图）1份。

6.宣传资料

为促进宣传和展现各参赛高校实力与风采，请各参赛高校按照通知内容与要求于 2022年
9月 30日 24时前将参赛队相关宣传资料发送到指定邮箱，具体通知和相关要求详见附件 5。

http://www.structurecontest.com

3

7.竞赛日程

第十五届全国大学生结构设计竞赛于 2022年 10月 12日至 16日在太原理工大学举行，具

体竞赛日程安排详见附件 6。

8.赛题补充说明

为使赛题更为科学规范、公平、公正、公开，在原赛题的基础上进行了补充和完善，详见

附件 7：“2022年 “盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）”。

9. 其它注意事项

各参赛队必须在规定时间和地点参加竞赛活动，缺席者作自动放弃处理。竞赛期间不得任

意换人，若有参赛队员因特殊原因退出，则缺人参赛。

各参赛高校师生应按时报到，务必参加开幕式、赛前说明会、领队会和模型制作、加载测

试、闭幕式等全过程，对于提前离会没有参加颁奖会的高校将取消评奖资格。

特别提醒：各参赛高校领队、指导教师和参赛学生应认真负责和积极主动配合承办高校太

原理工大学竞赛组委会在本通知中所规定的重要时间节点和工作内容与要求，按时保质保量

提交参赛队相关材料（如：报名表、宣传和视频资料、参赛费和理论方案等），这将作为大

赛组委会秘书处评定全国竞赛优秀组织奖条件之一。如各高校参赛队未能按规定时间提交相

关材料，并影响大赛正常组织工作如期实施，造成后果，责任自负，特此告知。

10.疫情防控要求

根据当前疫情形势和属地管理以及上级有关部门疫情防控总体要求，本届全国大学生结构

设计竞赛暂按原计划进行。考虑到比赛举办之前仍存在较多不确定性，为确保参赛高校师生安

全和身体健康，全国大学生结构设计竞赛组委员会将于 9月中下旬发布关于办赛形式和高校参

赛方式以及疫情防控具体要求等事宜作补充通知，敬请及时关注。

各参赛高校师生在校内组织指导和参赛集训时，应按照本校疫情防控要求，切实做好模型

制作现场通风、降温、消杀、监测体温和安全等措施。

11.召开全国分区赛秘书处经验交流座谈会

为进一步加强和提高全国大学生结构设计竞赛 31个省（市、自治区）分区赛的经验交流

与成果，经全国大学生结构设计竞赛秘书处与承办高校太原理工大学商讨，拟定于 10月 13-14
日在全国大学生结构设计竞赛期间召开全国大学生结构设计竞赛 31个省（市、自治区）分区

赛秘书处圆桌经验交流与座谈会，特此告知，敬请各省（市、自治区）竞赛秘书处提前做好时

间安排，按时参会，会议具体安排另行通知。

12.附件（1-7）
附件 1：第十五届全国大学生结构设计竞赛网上报名指南；

附件 2：2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛高校报名表；

4

附件 3：2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛费交纳方式；

附件 4：关于各参赛高校提交纸质版和电子版理论方案的通知；

附件 5：关于 2022 年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛高校提交宣传资

料的通知；

附件 6：2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛师生和评委专家日程安

排；

附件 7：2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）。

13.联系方式与 QQ群

承办全国大学生结构设计竞赛太原理工大学竞赛秘书处

赛务联系人：邱 斌 15635389208 Email: tyutqbin@126.com
赛题答疑人：路国运 13293819828 Email: jgjs2022@163.com
2022全国结构竞赛 QQ群：852456305（仅限每所参赛高校负责赛务的老师和指导教师各

一人加入，学生请勿加入，实名制：学校名称+姓名+赛务/指导）

微信公众号：太原理工大学土木工程学院

全国大学生结构设计竞赛网站与秘书处：

全国结构竞赛网站：www.structurecontest.com

浙江大学毛一平 0571-88206733；13957126183 Email: ypmao@zju.edu.cn
浙江大学丁元新 0571-88206733；13626711239 Email: dyx@zju.edu.cn

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

2022年 8月 26日

主题词：竞赛、通知、报名、日程安排、资料

抄报：中国高等教育学会工程教育专业委员会、高等学校土木工程学科专业指导委员会、

中国土木工程学会教育工作委员会、教育部科学技术委员会环境与土木水利学部。

抄送：各省（市）教育厅高教处、住建厅、全国大学生结构设计竞赛委员会委员、专家委员会

委员、承办高校太原理工大学竞赛组委会。

http://www.structurecontest.com
http://www.ccea.zju.edu.cn/structure/
mailto:ypmao@zju.edu.cn
mailto:dyx@zju.edu.cn

5

附件 1：

第十五届全国大学生结构设计竞赛网上报名指南

一、报名注意事项

1：使用谷歌浏览器

2：请认真准确无误填报参赛信息和排序名单，获奖证书以系统顺序为准

3：报名过程中如遇到问题，联系技术人员解决，电话（微信）：15057160521

二、报名流程

图 1：报名流程图

报名流程分为四个步骤(见图 1)：队长注册登录，队长填写报名信息，队长协助队员完善个人信息，领

队上传盖章报名信息表。接下来对上述四个步骤做详细说明：

步骤一：队长注册登录

1. 打开注册页面：点击官网地址：http://www.structurecontest.com/，进入官网，点击报名参赛如图 2i

图 2：报名参赛

1.队长注册登

录

2.队长填写报名

信息

3.队长协助队员

完善个人信息

4.领队审核本校报

名队伍并上传盖

章报名信息表

6

2.先注册，后登录；若已有账号，直接点击账户登录。图 3 显示用户注册入口，图 4 显示用户登录入口

图 3用户注册界面 图 4用户登录界面

步骤二：队长填写报名信息

1.队长完善个人信息：登录之后，队长先完善个人信息，如图 5 所示，星号必填，信息填写好点击下一步；

若队长已在省市分区赛完善过信息，可直接进入填写报名表信息。

图 5 完善个人信息页面

7

2. 队长填写报名表信息

队长按照如下操作完成报名表填写，如图 6 所示：

(a) 输入参赛作品名称，限制用中文，取名不得超过六个字。队伍名即作品名称。

(b) 输入该团队指导老师信息，姓名与手机号要对应，可删除增加。指导老师超过 3 人以上，姓名请写指导

组，手机号填写其中某位老师电话号码；

(c) 输入该团队参赛者信息，姓名与手机号要对应，可删除增加

(d) 填写完毕，点击下一步

图 6 报名信息页面

步骤三：队长协助队员完善个人信息

1. 队长填写报名表后，如图 7 团队显示报名未完成-队员信息未完善；点击团队进去如图 8 可查看未完善个

人信息的成员姓名。

8

图 7 报名队伍状态

图 8 队伍编辑页面

2. 队长帮助或通知团队成员填写完成个人信息。

登录用户名：用户手机号，登录密码：手机号后 6 位。

注意：此时队员不需要重新注册账号，如图 9 所示点击登录，登录后点击我的竞赛，只需要完善个人信息

即可(如图 10 所示)，完善个人信息后即可退出系统。

9

图 9 我的竞赛

图 10：个人信息页面

3. 当队员个人信息完善过后，显示报名成功，显示报名成功参赛者即可完成报名。无需操作第四步。如图

11

10

图 11 报名成功页面

步骤四：学校领队上传学校签名盖章的报名信息汇总表

1、参加国赛学校领队统一授权，国赛参赛学校带队老师请联系余晓霞老师（15057160521 微信同）或丁元

新老师（13626711239）获得权限。

2、学校领队登录

学校领队登录国赛官网：http://www.structurecontest.com/；登录后如图 9 所示点击我的竞赛；

3、报名审核

点击竞赛管理，点击报名管理可查看本校的报名的队伍数量；

点击某个队伍名称详情下方的三角，可查看报名队伍的人员信息；

点击操作下方的通过表示报名队伍审核通过，即是报名信息表对应的 3 个队伍。不是参赛队伍可点击删除

11

队伍；

图 12 报名审核

4、上传报名信息表

点击竞赛管理，点击上传汇总表即可提交本校盖章的报名信息表，如图 15

图 13 报名管理页面

12

三、报名常见问题

1.队长/指导教师有权限编辑团队信息.可按如下操作：

点击团队-编辑，如图 14，图 15 所示

进入团队编辑页面，可以对成员进行管理，更换队名/调整成员顺序/增加成员/删除成员如图 16 所示；

也可以删除团队，重新进行报名，如图 17 所示。

图 14 团队成员管理入口

图 15 团队编辑操作编辑按钮

13

图 16 团队编辑操作页面

图 17 删除团队操作

2、报名成功如何查看？

当所在队伍的所有参赛队员个人信息完善过后，学校带队老师审核通过后，团队状态显示报名成功，即表

示完成报名。学生队长无需上传报名表；

3、报名信息表哪里下载，由谁上传？

在官网通知里下载，由学校带队老师，即领队上传。

14

附件 2：

2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛报名信息表

参赛高校名称

队名或作品名称

（限制用中文取名不得超

过六个汉字）

教务处或学院

联系人

（联系信息必须畅通）

姓名

通讯地址

联系电话

邮政编码 邮箱

参赛师生姓名与排

序

领队姓名

（1人）
1.

手机号

邮箱

指导教师姓名

（原则 1~2人署名；

如 3人以上署名指

导组）

1.
手机号

邮箱

2.
手机号

邮箱

参赛学生基本信息

（3人）

1.队长姓名与性别：

手机号
年级与专业：

2.队员姓名与性别：

手机号
年级与专业：

3.队员姓名与性别：

手机号
年级与专业：

参赛高校承诺

参赛高校师生承诺：自觉遵守全国竞赛《章程》和《实施细则》，服从本届竞赛有关规

定和日程安排，诚信参赛，赛出风格，赛出友谊、赛出水平，赛出成果。

竞赛负责人签名：

教务处或学院盖章 ： （公章）

2022年 月 日

15

说明与要求：

1. 报名表填写与提交截止日期为 2022年 9月 30日 24点前，逾期作自动放弃参赛处理。

2. 报名表提交方式：请将报名表盖章后的扫描件或照片 JPG 格式发送至竞赛邮箱

jgjs2022@163.com，并同时附发WORD文档，邮件主题请注明“校名全称+结构赛报名表”。

3.各参赛高校正式确定提交报名表中参赛师生的排名顺序将作为赛后获奖名单公布和打

印证书的重要依据，原则上不得更改，提请各参赛高校认真慎重填报。

4.为进一步规范参赛高校队名或作品名称，敬请参赛高校师生务必遵守用中文取名不得超

过 6个汉字，并起到自信和正能量激励作用。

5.由于今年全国首次实行网上报名系统参赛，为确保参赛信息线上和线上同步进行，特别

要求各参赛高校将盖有学校正式红头公章的参赛报名信息表于 10月 12日-13日大赛报到时提

交承办高校竞赛会务组或秘书处。

16

附件 3：

2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛费交纳方式

本次竞赛参赛费为人民币￥1500元/队（参照当前疫情形势及上级有关精神，暂定来校参

赛师生不超过 5人，包括 3名队员+1名指导老师+1名领队或指导老师）。

1. 交纳方式：仅接受电汇，汇款请于 2022年 9月 30日 24时前完成。

账号名称：太原理工大学

纳税登记号：12140000405700021K

地址：山西省太原市迎泽西大街 79号

电话：0351-6010180

开户行：建行太原迎泽西大街支行

账号：14001837108050500028

银行汇款请备注留言：第十五届全国结构设计竞赛+学校全称

2. 邮件发送：为便于查询汇款信息及开具增值税普通发票，请各高校汇款人员电汇后将

以下信息发送至邮箱 tmxydangzhengban@163.com，邮件主题请注明“全国结构赛参赛费+总金

额+校名全称+汇款日期”。

邮件里面要注明以下三个必须的内容信息：

（1）银行汇款凭证电子回单、金额和日期；

（2）汇款学校名称、联系人姓名、手机号；

（3）开具发票的抬头、纳税人识别号、电话等信息。

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

2022年 8月 26日

17

附件 4：

关于各参赛高校提交纸质版和电子版理论方案的通知

各参赛高校：

为规范各参赛高校理论计算方案的顺序、内容和要点，以便专家评委评选各参赛高校理论

方案时更公平、公正，组委会结合赛题，于 2022年 1月 21日公布了“2022年全国第十五届大

学生结构设计竞赛理论方案（模板）”。（详见“关于公布 2022 年“盈建科杯”第十五届全国

大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）（结设竞函〔2022〕03号）”之附件 3模板）

1. 填写要求

请各参赛高校按照模板撰写相关内容，严格按照规定的字体、大小等要求，确保提交的理

论计算书规范、统一和美观。模板中的红字请删除。

在理论方案正文中不得出现参赛队的任何信息，如学校名称、模型名称、队员名称等，否

则将按照理论方案评审要求作扣分处理。提交的三个文件名称分别为：“校名全称+结构赛理论

方案.word”、“校名全称+结构赛理论方案.pdf”以及“校名全称+效果图.pdf”。

2. 材料使用

上述材料中 pdf版理论方案用于全国竞赛专家委员会评审使用，word版理论方案用于后

续汇编全国竞赛成果集使用。模型效果图用于评委现场模型评分。

3. 提交时间

2022年 10月 10日 24时前在全国结构设计竞赛网站（www.structurecontest.com）上传

电子版（同时上传Word和 PDF），逾期上传作自动放弃处理，理论方案为零分。纸质版要求

在 10月 12日报到时按时递交，纸质版包括以下内容：

①用 A4纸双面打印、装订的理论方案文本一式 3份；

②用 A4纸打印的模型照片（或效果图）1份。

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

2022年 8月 26日

http://www.structurecontest.com

18

附件 5：

关于 2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛高校

提交宣传资料的通知

各参赛高校：

为充分展示参加 2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛各高校及队员的风

采，营造浓厚竞赛氛围，现需各参赛高校按时提供如下电子版宣传资料：

1. 校徽 LOGO

（1）要求：图片大小控制在 3M~8M之间（请提供矢量图，背景透明或者纯色），放大或

缩放后图片不变形；图案整洁且清晰看见；图片格式为 JPEG。

（2）用途：制作各参赛学校 LOGO墙。

2. 参赛队伍视频

（1）内容：以反映参赛队员积极向上、团结协作、不畏艰辛、勇于攀登的精神面貌为主，

可在视频中喊出具有本参赛队特色的口号；场景自定；建议视频开始时必须说明参赛学校校名

或者校门作为背景，喊出的口号里面最好有学校校名，能让人快速识别。

（2）时长：不得超过 10秒钟。

（3）格式：MP4高清格式（16:9）；为保证播放效果，建议用 DV录制。

（4）用途：用于开幕式和闭幕式等暖场视频播放，扩大宣传和学习交流。

请各参赛高校务必于 2022年 9月 30日 24时前将校徽 LOGO、参赛队伍视频以压缩包的

形式发送至邮箱 jgjs2022@163.com，邮件主题和附件名称统一为“校名全称+结构赛宣传资料”。

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

2022年 8月 26日

19

附件 6-1：

2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛参赛师生

日程安排

日期 时间 内容 地点（具体另行通知）

10月 12日
（星期三）

12:00-20:00 报到

太原理工大学

10月 13日
（星期四）

08:00-12:00 报到

12:00-13:30 午餐

14:00-15:00 开幕式、合影

15:00-16:00 赛题说明会和抽签

16:15-17:15 领队会

17:15-19:00 晚餐

19:00-21:00 学术报告

10月 14日
（星期五）

08:00-12:00 现场模型制作

12:00-12:30 午餐（学生分时就餐）

12:30-17:00 现场模型制作

17:00-17:30 晚餐（学生分时就餐）

17:30-22:00 现场模型制作

10月 15日
（星期六）

08:00-11:00 现场模型制作

10:40-10:45 装配式安装前检测

10:45-11:00 装配式构件连接

11:00-11:10 一级和二级加载点抽签

11:10-15:30
模型提交、检测、称重、拍照

上报一级和三级加载荷载

20

12:00-17:00 午餐、自由活动

17:00-18:00 晚餐

18:00-22:00 现场模型加载比赛

10月 16日
（星期日）

08:00-12:00 现场模型加载比赛

12:00-13:00 午餐

13:00-15:00 现场模型加载比赛

15:00-16:30 竞赛活动另定

16:30-18:00 闭幕式暨颁奖会

18:00-19:00 晚餐

10月 17日
（星期一）

全天 离会

说明：根据竞赛实际情况，日程安排或场地如有变动，以竞赛组委会当日最新通知为准。

21

附件 6-2：

2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛评委专家

日程安排

日期 时间 内容 地点（具体另行通知）

10月 14日
（星期五）

全天 报到 太原理工大学

10月 15日
（星期六）

08:30-12:00

专家组会议：

1．申请承办 2024 年全国结构竞赛

高校报告（要求承办学校提交书面

申请报告和制作 6~8分钟 PPT）；

2．审定 2023年全国竞赛题目；

3．商讨全国竞赛组织工作等；

4．商讨竞赛评审相关事宜；

5．专家合影和模型制作现场指导

等。

太原理工大学

12:00-13:00 午餐

13:00-15:00 理论方案评审（线上）

15:30-17:00 现场模型评分

17:00-18:00 晚餐

18:00-22:00 现场模型加载比赛

10月 16日
（星期日）

08:00-12:00 现场模型加载比赛

太原理工大学

12:00-13:00 午餐

13:00-15:00 现场模型加载比赛

15:00-16:30 专家组奖项评定

17:00-18:00 闭幕式暨颁奖会

18:00-19:00 晚餐

10月 17日
（星期一）

全天 离会

说明：根据竞赛实际情况，日程安排或场地如有变动，以竞赛组委会当日最新通知为准。

22

附件 7：

2022年“盈建科杯”第十五届全国大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）

为使第十五届全国大学生结构设计竞赛更加客观、公平、公正、公开和公信，结合部分省

（市、自治区）采用本赛题成功举办省赛的经验，在充分征集各省（市、自治区）秘书处及部

分高校反馈意见的基础上，对赛题进行了修改和补充，详见全国大学生结构设计竞赛官方网站

(http://www.structurecontest.com)于 2022年 8月 12日发布的“关于公布 2022年全国“盈建科杯”第十五届

大学生结构设计竞赛题目（全国总决赛版）”通知文件，敬请各参赛高校知悉。

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

2022年 8月 26日

file:///C:/Users/DELL/Documents/WeChat%20Files/a25479065/FileStorage/Fav/Temp/b8f812de/res/全国大学生结构设计竞赛%20(http:/www.structurecontest.com)
file:///C:/Users/DELL/Documents/WeChat%20Files/a25479065/FileStorage/Fav/Temp/b8f812de/res/全国大学生结构设计竞赛%20(http:/www.structurecontest.com)